●禁止事項
　　積雪のある地域で本製品を使用する場合は、本設計・施工マニュアルの基準とは別途に、積雪荷重を考慮した強度計算および強度確認を行
　　本製品は、可燃性であり、燃料タンクなどの危険物および熱風などの排気口の近くには設置しないでください。
　　りますので、設計・施工マニュアルの基準に従って、適切なクリアーを確保してください。
○施工する前に、この設計施工マニュアルを必ずお読みください。
　　設計・施工に際しては、必ず本『設計・施工マニュアル』をお読みいただき、記載内容に従い施工願います。
　　崖地等の危険な場所に、展望デッキの床板としてのご使用は、お止め下さい。
　　端部による構築物の破損等の思わぬ事故に繋がる場合があります。

　品番：HTKBSG
70
100
7
0
50
70
50
×2個 ×4個
（6/26頁）
適用範囲(mm)
標準構成部材４
Eサポート（Fタイプ プレート式）
支持脚
品　番
ESPF040ボルトタイプ  40
ESPF050ボルトタイプ  50
ESPF060ボルトタイプ  60
ESPF080ボルトタイプ  80
ESPF100ボルトタイプ  100
ESPF130ボルトタイプ  130
ESPF160ボルトタイプ  160
ESPF180ボルトタイプ  180
25～52
40～62
45～82
  65～102
  85～122
115～152
145～182
165～202
184～285
238～385
352～513
452～613
542～703
662～855
  822～1013
1002～1193
ESPF0230ターンバックルタイプ 230
ESPF0310ターンバックルタイプ 310
ESPF0440ターンバックルタイプ 440
ESPF0540ターンバックルタイプ 540
ESPF0630
ESPF0760
ESPF0920
ESPF1100ターンバックルタイプ 1100
ターンバックルタイプ 630
ターンバックルタイプ 760
ターンバックルタイプ 920
品　名

EP101C 15～20
EP106C
傾斜プレート(100x125xｔ1.5～3.0)
樹脂束
Eプラ　107 傾斜プレート EP107
Eプラ　101C 樹脂束 EP101C
20～25
φ124
2％勾配
スペーサー(ｔ5)樹脂束
φ124
φ122
※Eサポートの許容圧縮（座屈）強度：10KN/本
※色は、すべてシルバー色（ZAM鋼）となります。
適用範囲(mm)品　番品　名
KTL0070 65～86ワンウェイタイプ  70
KTL0100   80～120ワンウェイタイプ  100
KTL0120 100～140ワンウェイタイプ  120
KTL0150 120～190ワンウェイタイプ  150
KTL0230 187～292ターンバックルタイプ  230
KTL0320 247～392ターンバックルタイプ  320
KTL0440 352～520ターンバックルタイプ  440
KTL0540 452～620ターンバックルタイプ  540
KTL0630 542～710ターンバックルタイプ  630
KTL0760 662～860ターンバックルタイプ  760
KTL0920   822～1020ターンバックルタイプ  920
KTL1100 1002～1200ターンバックルタイプ  1100
Eサポート（Lタイプ プレート式）
1
8
7
～
1
2
0
0
6
5
～
1
9
0
適用範囲(mm)
【特注仕様】Eサポートロング
品　番
ESPFLO1000ロングタイプ1000 880～1015
980～1115
1080～1215
  1180～1315
  1280～1415